
 
 

DKR.  5242.34.2023 

POSTANOWIENIE Nr 204/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III  

z dnia 27 grudnia 2023 r. 
 w sprawie aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Wieprz 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Wieprz: 

1) w okręgu wyborczym nr 7 dodaje się adres ul. Wadowicka 32A. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Wieprz, Wojewodzie Małopolskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Wieprz. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Wieprz, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Krakowie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wieprz. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

 
 

Bartłomiej Migda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 9252



Załącznik 

do postanowienia Nr 204/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie III 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Wieprz na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

WIEPRZ: ul. Akacjowa, ul. Beskidzka nr od 1 do 115, ul. 

Beskidzka nr nieparzyste od 117 do 211, ul. Biała Droga, 

ul. Bukowa, ul. Cisowa, ul. Ogrodowa nr od 2 do 6, ul. 

Ogrodowa nr od 8 do 10 

1 

2 

WIEPRZ: ul. Beskidzka nr parzyste od 116 do 210, ul. 

Beskidzka nr od 212 do 217, ul. Beskidzka nr nieparzyste 

od 219 do 375, ul. Centralna nr od 1 do 22, ul. Centralna nr 

parzyste od 24 do 40, ul. Cyprysowa, ul. Lawendowa, ul. 

Nidecka nr nieparzyste od 1 do 29, ul. Ogrodowa nr 1 i nr 

7, ul. Pogodna, ul. Rzymska, ul. Wiśniowa 

1 

3 

WIEPRZ: ul. Aleksandra Adamusa, ul. Centralna nr 42, ul. 

Górska nr od 1 do 49, ul. Górska nr nieparzyste od 51 do 

61, ul. Kościelna nr od 1 do 80, ul. Kościelna nr parzyste od 

82 do 122, ul. Leśna nr od 1 do 13, ul. Podgórze nr od 19 

do 85 , ul. Spokojna nr 1, 3, 5 

1 

4 

WIEPRZ: ul. Górska nr parzyste od 50 do 62, ul. Górska nr 

od 63 do 178, ul. Górska nr parzyste od 180 do 186, ul. 

Graniczna, ul. Jasna, ul. Kalinowa, ul. Kuwik, ul. Podgórze 

nr od 1 do 18, ul. Słoneczna, ul. Spacerowa, ul. Widokowa, 

ul. Wrzosowa, ul. Zielona 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9252



5 

WIEPRZ: ul. Beskidzka nr parzyste od 218 do 376, ul. 

Beskidzka nr od 377 do 417, ul. Beskidzka nr 452, ul. 

Beskidzka nr nieparzyste od 419 do 543, ul. Beskidzka nr 

565, ul. Jodłowa, ul. Klonowa, ul. Kasztanowa, ul. 

Kwiatowa, ul. Nidecka nr parzyste od 2 do 56, ul. 

Wadowicka nr od 1 do 19, ul. Wadowicka nr 21 

1 

6 

WIEPRZ: ul. Beskidzka nr 418, ul. Kościelna nr 

nieparzyste od 81 do 123, ul. Kościelna nr od 124 do 158, 

ul. Kościelna nr parzyste od 160 do 170, ul. Leśna nr od 14 

do 16, ul. Lipowa, ul. Łęg, ul. Orzechowa, ul. Sosnowa, ul. 

Spokojna nr 7, ul. Twierdza, ul. Wierzbowa, ul. 

Wadowicka nr 20, 20A i nr 22, ul. Wadowicka nr od 23 do 

50, ul. Wadowicka nr parzyste od 52 do 78 

1 

7 

FRYDRYCHOWICE: ul. Centralna nr nieparzyste od nr 1 

do nr 61, ul. Centralna nr 65, 67, 69, ul. Dworska nr 

parzyste, ul. Leśna, ul. Ogrodowa, ul. Polna, ul. Spacerowa, 

ul. Wadowicka nr nieparzyste od nr 1 do nr 79, ul. 

Wadowicka nr parzyste od nr 2 do nr 32A, ul. Zarzecze 

1 

8 

FRYDRYCHOWICE: ul. Akacjowa, ul. Centralna parzyste 

od nr 2 do nr 28, ul. Dworska nr nieparzyste, ul. Górna 

nieparzyste od nr 1 do nr 49, ul. Górna parzyste od nr 2 do 

nr 26, ul. Granice nr 2, 4, 7, 10, 11, 12, 14, 15, 16, od nr 18 

do nr 26, ul. Kasztanowa nr parzyste, ul. Osiedlowa, ul. 

Rodzinna, ul. Wadowicka nr nieparzyste od nr 81, ul. 

Wadowicka nr parzyste od nr 34, ul. Widokowa, ul. 

Wspólna 

1 

9 

FRYDRYCHOWICE: ul. Bukowa, ul. Centralna nr 

parzyste od nr 32, ul. Cyprysowa, ul. Górna nr nieparzyste 

od nr 51, ul. Górna nr parzyste od nr 28, ul. Granice nr 1, 3, 

5, 6, 8, 9, 17, ul. Kasztanowa nr nieparzyste, ul. Klonowa, 

ul. Lipowa, ul. Słoneczna, ul. Sosnowa, ul. Spokojna, ul. 

Wiśniowa 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9252



10 

FRYDRYCHOWICE: ul. Brzozowa, ul. Centralna nr 30 i 

nr 63, ul. Centralna nr nieparzyste od nr 71, ul. Cicha, ul. 

Floriańska, ul. Krótka, ul. Kwiatowa, ul. Łęg, ul. Św. Jana 

Pawła II, ul. Światowa, ul. Świerkowa, ul. Zagrodowa 

1 

11 

Gierałtowiczki, Gierałtowice: ul. Graniczna, os. Sikora, ul. 

Modrzewiowa, ul. Nowy Świat, ul. Polna, ul. Słoneczna, ul. 

Zbójecka, ul. Brzosy nr parzyste od 2 do 8, ul. Brzosy nr od 

9 do 36, ul. Beskidzka nr 1, ul. św. Marcina nr parzyste, ul. 

Wadowicka nr od 1 do 15, ul. Wadowicka nr nieparzyste od 

17 do 35, ul. Zatorska nr nieparzyste od 87 do 99, ul. 

Zatorska nr 100 i nr 101, ul. Zatorska nr nieparzyste od 103 

do 139 

1 

12 

GIERAŁTOWICE: ul. Beskidzka nr 2, od 4 do 6, od 13 do 

19, 22, 25, ul. Brzosy nr 1, 1D, 3, 5, 7, ul. św. Marcina nr 

nieparzyste, ul. Wadowicka nr parzyste od 16 do 50, ul. 

Zatorska nr od 1 do 86, ul. Zatorska nr parzyste od 88 do 

98, ul. Dębowa, ul. Dworska, ul. Jeździecka, ul. Leśna, ul. 

Spacerowa, ul. Szkolna, ul. Szpitalna, ul. Turystyczna, ul. 

Widokowa, ul. Zagrody 

1 

13 

NIDEK: ul. Berno, ul. Bukowa, ul. Leśna, ul. Lipowa, ul. 

Malinowa, ul. Pogodna, ul. Sosnowa parzyste nr, ul. 

Spacerowa, ul. św. Floriana, ul. św. Jana Pawła II parzyste 

nr, ul. św. Jana Pawła II nieparzyste od nr 11, ul. św. 

Szymona nieparzyste nr, ul. Widokowa, ul. Wrzosowa 

1 

14 

NIDEK: ul. Dolna, ul. Graniczna, ul. Kasztanowa, ul. 

Ogrodowa, ul. Podlas, ul. Różana, ul. Słoneczna, ul. 

Sosnowa nieparzyste nr, ul. Spokojna, ul. Św. Barbary, ul. 

św. Jana Pawła II nieparzyste od nr 1 do nr 9, ul. św. Judy 

Tadeusza, ul. św. Szymona parzyste nr, ul. Wspólna 

1 

15 Przybradz 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9252


	POSTANOWIENIE NR 204/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III z dnia 27 grudnia 2023 r.
	lit. DKR
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-12-28T14:49:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




